



Orden de compra

#PO-TECO-1003 Fecha: 01/13/2025

Tecma Operaciones, S. de R.L. de C.V.
Boulevard Zaragoza 650
La Perla
32590 Ciudad Juárez, CHIH
Mexico

TOP140430PB6 (Mexico, México)

Met. Pago PPD | Forma pago 99 | Uso CFDI G03 Gastos General

Comprador: **Sonia K Perez Escobedo**

PO Cliente:

GL Cliente:

TOTAL MXN \$39,506.40

Proveedor

Industrial Electrica de Juarez S.A. de C.V.
Av.Lopez Mateos Centro Comercial El Paseo CHH 32390
Mexico

Condiciones: **Net 45**

Proyecto	Facturar a:	Enviar a:
Cientes : Civco	Tecma Operaciones, S. de R.L. de C.V. Boulevard Zaragoza 650 La Perla 32590 Ciudad Juárez, CHIH Mexico	P-21 CIVCO Bulevar Manuel Talamas Camandari 10100, Municipio Libre, Cd. Juarez, Chh, Mx, 32695

Contacto: **Depto.Compras/Nancy Lopez**

Artículo	Proyecto	Cantida d	Tarifa	Importe	Tasa de impuesto	Importe de impuestos	Importe bruto
Mantenimiento - 601.16006IVA8 101-45000 Cable thwn 10 awg negro		400	\$17.40	\$6,960.00	8 %	\$556.80	\$7,516.80
Mantenimiento - 601.16006IVA8 101-45000 Cable thwn 10 awg verde		200	\$17.40	\$3,480.00	8 %	\$278.40	\$3,758.40
Mantenimiento - 601.16006IVA8 101-45000 Cable thwn 10 awg blanco		200	\$17.40	\$3,480.00	8 %	\$278.40	\$3,758.40
Mantenimiento - 601.16006IVA8 101-45000 Tapa acero inoxidable 2x4 media vuelta		6	\$34.00	\$204.00	8 %	\$16.32	\$220.32
Mantenimiento - 601.16006IVA8 101-45000 Toma sencilla L 16-30 480V 30A Uso industrial		6	\$498.00	\$2,988.00	8 %	\$239.04	\$3,227.04
Mantenimiento - 601.16006IVA8 101-45000 Clavija media vuelta L16-30 3F-4H 30A 480V Uso industrial		6	\$295.00	\$1,770.00	8 %	\$141.60	\$1,911.60
Mantenimiento - 601.16006IVA8 101-45000 Condulet LB 1" (27 mm)		8	\$69.00	\$552.00	8 %	\$44.16	\$596.16
Mantenimiento - 601.16006IVA8 101-45000 Tubo PVC 1" (27 mm) pesado		4	\$28.00	\$112.00	8 %	\$8.96	\$120.96



PO-TECO-1003



Orden de compra

#PO-TECO-1003 Fecha: 01/13/2025

Artículo	Proyecto	Cantida d	Tarifa	Importe	Tasa de impuesto	Importe de impuestos	Importe bruto
Mantenimiento - 601.16006IVA8 101-45000 Conector PVC 1" (27 mm) PESADO		8	\$6.00	\$48.00	8 %	\$3.84	\$51.84
Mantenimiento - 601.16006IVA8 101-45000 Conector pared delgada 1" (27 mm)		16	\$12.00	\$192.00	8 %	\$15.36	\$207.36
Mantenimiento - 601.16006IVA8 101-45000 Tubo pared delgada 1" (27 mm)		14	\$177.00	\$2,478.00	8 %	\$198.24	\$2,676.24
Mantenimiento - 601.16006IVA8 101-45000 Condulet LB 3/4" (21mm)		5	\$45.00	\$225.00	8 %	\$18.00	\$243.00
Mantenimiento - 601.16006IVA8 101-45000 Conector pared delgada 3/4" (21mm)		5	\$9.00	\$45.00	8 %	\$3.60	\$48.60
Mantenimiento - 601.16006IVA8 101-45000 Tubo pared delgada 3/4" (21mm)		5	\$103.00	\$515.00	8 %	\$41.20	\$556.20
Mantenimiento - 601.16006IVA8 101-45000 Cinta super 33 MEXICANA 3/4" x 66ft (19mm x 20m)		6	\$89.00	\$534.00	8 %	\$42.72	\$576.72
Mantenimiento - 601.16006IVA8 101-45000 Cinta Temflex 1700 CAFE 3/4 in x 60ft (19mm x 201m)		1	\$28.00	\$28.00	8 %	\$2.24	\$30.24
Mantenimiento - 601.16006IVA8 101-45000 Cinta Temflex 1700 NARANJA 3/4 in x 60ft (19mm x 201m)		1	\$49.00	\$49.00	8 %	\$3.92	\$52.92
Mantenimiento - 601.16006IVA8 101-45000 Cinta Temflex 1600 ROJA 3/4 in x 27ft (19mm x 8.3m)		1	\$28.00	\$28.00	8 %	\$2.24	\$30.24
Mantenimiento - 601.16006IVA8 101-45000 Cinta Temflex 1600 VERDE 3/4 in x 27ft (19mm x 8.3m)		1	\$28.00	\$28.00	8 %	\$2.24	\$30.24
Mantenimiento - 601.16006IVA8 101-45000 Terminal horquilla aislada amarullo cal 10 - 12 torn. 3/16		100	\$1.50	\$150.00	8 %	\$12.00	\$162.00
Mantenimiento - 601.16006IVA8 101-45000 Toma doble 5-15 125V 15A Uso residencial blanca		12	\$16.00	\$192.00	8 %	\$15.36	\$207.36
Mantenimiento - 601.16006IVA8 101-45000 Tapa acero inoxidable 2x4 1 tomacorriente doble entrada recta		12	\$26.00	\$312.00	8 %	\$24.96	\$336.96



PO-TECO-1003



Orden de compra

#PO-TECO-1003 Fecha: 01/13/2025

Artículo	Proyecto	Cantida d	Tarifa	Importe	Tasa de impuesto	Importe de impuestos	Importe bruto
Mantenimiento - 601.16006IVA8 101-45000 Interruptor termomagnetico THQB 3P 30A 240 Vac Atonillable 10		6	\$1,790.00	\$10,740.00	8 %	\$859.20	\$11,599.20
Mantenimiento - 601.16006IVA8 101-45000 Interruptor termomagnetico THQB 1P 30A 120 Vac Atonillable		6	\$245.00	\$1,470.00	8 %	\$117.60	\$1,587.60

Tipo de impuesto	Código de impuesto	Base de impuesto	Tasa de impuesto	Importe de impuestos
IVA pendiente 8%	IVA pendiente de pago 8%	\$36,580.00	8 %	\$2,926.40

Total	\$2,926.40
-------	------------

Impuesto	\$2,926.40
----------	------------

Total MXN	\$39,506.40
-----------	-------------

Nota:

El proveedor garantiza que todos los bienes o servicios proporcionados deberán cumplir con las especificaciones del dibujo y revisión y/o especificación de compra y otras descripciones incluidas en la orden de compra. Cualquier cambio en contra de las especificaciones y/o orden de compra, el proveedor deberá requerir aprobación previa por escrito a TECMA Operaciones/CIVCO.

INSTRUCCIONES ESPECIALES

Para proceder al pago de la factura es indispensable:

- 1.- Proveedores Foraneos: Cargar en el portal de proveedores su factura bajo proceso.
- 2.- Proveedores Locales: Cargar en el portal de proveedores su factura bajo proceso.
- 3.- Favor de asegurarse que las facturas o remisiones tengan el sello y firma de recibido.



PO-TECO-1003